UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ ỨNG HÒE

Số: 44/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ứng Hòe, ngày 07 tháng 3 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Đoàn kiểm tra đối với các cơ sở hành nghề Y - dược tư nhân

trên địa bàn xã Ứng Hoè

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ ỨNG HÒE

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Công văn số số 371/UBND-VP ngày 14/02/2023 của UBND tỉnh về
việc tăng cường công tác quản lý, chấn chỉnh hoạt động quảng cáo, kinh doanh
thuốcqua mạng xã hội;

Căn cứ Kế hoạch số 24/KH-UBND ngày 14/02/2023 của UBND huyện Ninh
Giang về việc quản lý hành nghề Y tế tư nhân năm 2023;

 Căn cứ  Công văn số 95/UBND-YT ngày 17 tháng 02 năm 2023 của UBND
huyện Ninh Giang về việc tăng cường công tác quản lý hành nghề Y – dược tư
nhân trên địa bàn huyện;

Theo đề nghị của Trưởng trạm y tế xã Ứng Hoè.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra đối với các cơ sở hành nghề Y - Dược tư
nhân trên địa bàn xã Ứng Hoè gồm các ông, bà có tên sau:
1.Ông Nguyễn Văn Hồng Phó Chủ tịch UBND xã Trưởng đoàn
2. Ông Nguyễn Minh Chuân Trưởng trạm y tế xã Phó trưởng đoàn
3. Bà Nguyễn Thị Lan Hương  Nhân viên trạm y tế Thư ký
4. Ông Đỗ Thanh Sơn Trưởng Công an xã Thành viên
5. Bà Mai Thị Huấn Trưởng ban Thanh tra nhân dân Thành viên
6. Ông Phạm Văn Tỉnh Phó Trưởng trạm y tế Thành viên
7. Ông Nguyễn Văn Biên Phó Trưởng trạm y tế Thành viên

 Điều 2. Đoàn kiểm tra có trách nhiệm xây dựng kế hoạch và phân công nhiệm

vụ cụ thể cho các thành viên: tổ chức kiểm tra đột xuất, định kỳ các cơ sở hành nghề
y – dược tư nhân trên địa bàn xã. Kịp thời phát hiện các cơ sở hành nghề không có

giấy phép, các cơ sở hành nghề vi phạm báo cáo UBND xã và Phòng Y tế huyện
để xử lý các cơ sở hành nghề vi phạm quy định của pháp luật.

Điều 3. Công chức Văn phòng – Thống kê; Trưởng trạm y tế xã và những ông
(bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;
- TT Đảng uỷ; TT HĐND xã;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Trạm y tế xã;
- Như Điều 3;
- Lưu:VP.

                        CHỦ TỊCH

                   Bùi Khắc Chung

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-14T15:55:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bùi Khắc Chung<buikhacchung@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-03-14T16:00:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ỨNG HÒE<unghoe.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!